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Erbjudande att bli medlem i Energiforsks AI kluster 
 

 

Vi på Energiforsk, som forskningssamordnare inom energisektorn i Sverige, är 

glada över att för andra året i rad presentera vårt AI kluster. Vi erbjuder er att bli 

medlemmar i detta kluster och vara en del av AI utvecklingen inom energisektorn.   

Medlemmar i klustret deltar gratis på våra digitala evenemang, får snabb tillgång 

till forskningsresultat och stora möjligheter att nätverka. 

Denna offert avser deltagande för år 2026.  

Bakgrund och syfte  

Energisektorn har kommit olika långt när det gäller användningen av AI. Vissa 

aktörer har etablerade lösningar för optimering, prediktion, övervakning och 

styrning, medan andra befinner sig i ett tidigt skede. Samtidigt pågår flera 

forskningsinitiativ.  

Syftet med detta innovationskluster är att sprida forskningsresultat, erfarenheter 

och kunskap om AI och avancerade digitala lösningar kopplat till användning 

inom energisektorn.  

Medlemskap 

Medlemmar i AI klustret får följande: 

- Alla anställda på ert företag får delta utan extra kostnad på alla digitala 

evenemang som anordnas av klustret, inklusive seminarier, konferenser, 

workshops och utbildningar. Vid fysiska evenemang kan det tillkomma 

kostnader. 

- Kunskapsöverföring: Ni får tillgång till forskningen och 

innovationsresultaten inom området för AI och avancerad digitalisering, 

vilket hjälper er att vara i framkant av utvecklingen.  
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Offererat pris 

Kostnaden för medlemskapet är totalt 30 000 kronor exklusive moms per år.  

Deltagare från universitet och högskolor deltar kostnadsfritt, men bidrar i gengäld 

med expertkunnande och presentationer av forskningsresultat. 

På fysiska evenemang kan vi komma att sätta en övre gräns på antalet deltagare 

från respektive organisation. Kostnader kan tillkomma vid fysiska evenemang. 

Betalningsvillkor 

Anmält medlemskap är bindande och kan inte dras tillbaka. Medlemmar står 

själva för sina omkostnader, som till exempel rese- eller hotellkostnader. 

Avgiften för etappen 2026 faktureras vid beställning. Betalningstiden är 30 dagar 

från fakturadatum. 

ABK 09 

För uppdraget gäller ABK 09. Med konsult avses Energiforsk AB i bestämmelserna 

i ABK 09.  

Tvist 

Tvist mellan Parterna med anledning av denna beställning löses i första hand 

genom Förenklad Tvistelösning enligt ABK 09 Kap 10 och i andra hand genom 

skiljedom enligt Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstituts regler för 

förenklat skiljeförfarande. Skiljeförfarandet skall äga rum i Stockholm. 

Kontaktperson  

Kontaktperson för denna offert är Mikael Karlsson, Energiforsk AB, 073-514 70 17, 

mikael.karlsson@energiforsk.se  

Offertens giltighet 

Denna offert är giltig till och med 2026-06-01. 
  

- Nätverkande:  

o Ni får möjlighet att nätverka med andra aktörer inom 

energisektorn för att underlätta samarbeten, kunskapsutbyte och 

affärsmöjligheter. Klustret verkar för att samverka med andra 

nätverk inom området. 

o Det finns möjlighet att påverka. Med eget engagemang kan 

deltagare driva initiativ, som exempel att bilda fokusgrupper där 

det kan identifieras och formuleras forskningsfrågor, som sedan 

kan bli projekt utanför klustret. 

mailto:...@energiforsk.se
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Bilagor 

1. Svarsformulär – Energiforsks AI kluster 2026 (Digital bilaga) 

Du lämnar ditt svar på erbjudandet genom att fylla i det digitala 

svarsformuläret. Om du anmäler medlemskap via formuläret är denna 

anmälan bindande och utgör skriftlig accept av offerten samt de villkor 

som anges däri. 

 
 

 

 

 

Med vänliga hälsningar, 

Energiforsk AB 

 

 

 

 

Programansvarig  Biträdande programansvarig 

Mikael Karlsson   Olivia Winestedt 
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